
 

 

 Ravnateljstvo 

Telefon:  +385 1 46 96 151 
Telefaks: +385 1 64 14 006 
E-mail: uprava@stampar.hr 
 

KLASA: 112-01/25-04/3 
URBROJ: 251-758-07-11-25-39 
Zagreb, 17.06.2025. 

 
 
Na temelju članka 29. Statuta NASTAVNOG ZAVODA ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR i 
Javnog natječaja KLASA: 112-01/25-04/3; URBROJ: 251-758-07-11-25-1 od 14.05.2025., objavljenog 
27.5.2025., ravnatelj Zavoda donosi sljedeću  
 

ODLUKU 
 
Djelomično se poništava Javni natječaj KLASA: 112-01/25-04/3; URBROJ: 251-758-07-11-25-1 od 
14.05.2025., objavljen 27.5.2025., na portalu Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, na oglasnoj ploči i 
Internet stranici NASTAVNOG ZAVODA ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR i to za radna 
mjesta: 
 

• Točka 2. SANITARNI TEHNIČAR  
(NN 22/2024: Medicinska sestra/medicinski tehničar/zdravstveni radnik u bolnici, u poliklinikama, 
primarnoj zdravstvenoj zaštiti, i javnom zdravstvu 2) - 1 izvršitelj/ica - u Odjelu za epidemiologiju 
zaraznih bolesti i Odjelu za epidemiologiju nezaraznih bolesti - određeno vrijeme do povratka odsutne 
radnice - 1 izvršitelj/ica.  
 

• Točka 3. DOKTOR MEDICINE - SPECIJALIST MIKROBIOLOGIJE S PARAZITOLOGIJOM/KLINIČKI 
MIKROBIOLOG  

(NN 22/2024: Doktor medicine specijalist i doktor dentalne medicine specijalist-specijalist savjetnik 1/2 
ili doktor medicine specijalist i doktor dentalne medicine specijalist 1 / 2) - 1 izvršitelj/ica na određeno 
vrijeme, 2 godine na pola radnog vremena (20 sati tjedno) uz probni rad u Službi za kliničku 
mikrobiologiju.  
 

• Točka 5. POMOĆNI RADNIK U SUSTAVU S POSEBNIM UVJETIMA RADA - 1 izvršitelj/ica - određeno 
vrijeme do povratka odsutne radnice uz probni rad u Službi za zdravstvenu ekologiju.  
  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

       
    NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA ŠTAMPAR 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Kandidatima – javnom objavom - oglasna ploča i web stranica ustanove 
2. Služba za ljudske potencijale i pravne poslove 

mailto:uprava@stampar.hr

